[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  09.01.2019 г.                             № 11-р
О наделении полномочиями администраторами доходов бюджета Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2019 год

В соответствии с приказом Минфина России от 29.11.2017 г. № 209н (ред. от 30.11.2018 г.) «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», приказом Минфина России от 08.06.2018 г. № 132н (ред. от 30.11.2018 г.) «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  для обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района по главе 950 на 2019 год администрацию Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района.

 2. Администрирование доходов осуществляется по кодам бюджетной классификации согласно приложению № 1.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Рахинского сельского поселения № 164-р от 27.12. 2016  «О наделении полномочиями администраторами доходов бюджета Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района».

 4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава

Рахинского сельского поселения                                     Ф.В. Усков
                                                                                            Приложение №1

                                                        к распоряжению администрации

Рахинского сельского поселения

№ 11-р от  09.01.2019 г.

Перечень кодов бюджетной классификации

доходов, закрепленных за  Рахинским сельским поселением

Среднеахтубинского района Волгоградской области на 2019 год
	код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	950

	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	950
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	950
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	950
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	950
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	950
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	950
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	950
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	950
	  2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	950
	  2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	950
	  2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Рахинского сельского поселения

Усков Ф.В.